

CONCOMBRE PIECE	3,60 EUR A
3 X 1,20 EUR	2,10 EUR A
B.D OR HUILE TOURNES	2,49 EUR A
PDT FOUR PUREE POTAG	
CHOU FLEUR PIECE	5,38 EUR A
2 X 2,69 EUR	1,59 EUR A
RADIS ROSE BOTTE	2,49 EUR A
PDT FOUR PUREE POTAG	
BROCOLI VRAC	
1,155 kg X 3,29EUR/kg	3,80 EUR A
AUBERGINE RONDE VRAC	
1,305 kg X 2,48EUR/kg	3,24 EUR A
LAITUE BATAVIA BLOND	
3 X 1,19 EUR	3,57 EUR A
FIORINI COQUILLAGES	1,19 EUR A
AUBERGINE RONDE VRAC	
1,215 kg X 2,48EUR/kg	3,01 EUR A
MONTANT DU	79,02 EUR
7 10E=1Vign. CURVER	
7 Total Vign. CURVER	
CB EMV	79,02 EUR

Nombre d'articles vendus= 35

TOTAL ELIGIBLE TRD	79,02 EUR
A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA			
CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
A 5,50%	74,90	4,12	79,02

CARTE DE FIDELITE	3250390100396588935
MES AVANTAGES CARTE	
AVANTAGE FIDELITE	
PAT BEURRE DX PQ 250	1,00
FIORINI COQUILLAGES	0,12
PAT YRT GRECQ NAT 4X	0,26
PATURAGES MOZZARELLA	1,20
PAT LAIT 1/2E BTL 6X	0,63
AVANTAGES PROMOTIONNELS	
PDT FOUR PUREE POTAG	1,00
TOTAL AVANTAGES CARTE CUMULES	4,21
ANCIEN SOLDE	17,08
NOUVEAU SOLDE	21,29

MA CARTE DE FIDELITE
DEFEND MON POUVOIR D ACHAT

Bravo ! Vous bénéficiez jusqu'à la
fin du mois de 10% sur les produits
Labell, Fiorini, Paquito et Paturages
dès 3 produits achetés

15:24:37 24/04/2025
M11106 C003 00106 T0079
Ce ticket vaut bon de garantie.
DEMANDEZ VOTRE CARTE
DE FIDELITE
NOUS VOUS REMERCIONS
DE VOTRE VISITE